
Ergebnisse des Turniers 20084 von 03.07.2020 bis 05.07.2020

CDNB St. MargarethenStückler

Stand per 01.02.2021 Richter: Ladislav Fabris, Dr. Eva Maria Bachinger, Susan Sevensma, 
Victoire Mandl, Ing. Harald Regger, Ing. Elfriede Hazrati, Alice
Schwab, Daniela Hoffelner, Marion Rischnig

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse LM Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4352) Beluga Gold FL Heike Susanna Schiefer (2000) AUT 40860051 711,50 67,762
2 Ja (5390) Dean & Deluca Petra Müller AUT 52140050 698,00 66,476
2 Ja (A190) Donna Romantika Tanja Ebner AUT 42130071 698,00 66,476
4 Ja (H869) Jolanda 3 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 679,50 64,714
5 Ja (H133) Next One Julia Engel AUT 44360010 678,50 64,619
6 Ja (RS87) Ramzis Star Sophie Bartlmä AUT 40350539 677,50 64,524
7 Ja (A043) Lorenzo 14 Alexandra Natmeßnig (2004) AUT 51750031 675,50 64,333
8 (4F36) Sir Nelson Bettina Brandtner AUT 40860055 669,50 63,762
9 (3R34) Don Fridolino Lea Hofmann (2002) AUT 50100684 667,00 63,524
10 (5130) Boukje von Emden Doris Ploner AUT 52610011 666,50 63,476
11 (3624) Coraldik Sigrid LuegerFauland AUT 43280073 664,50 63,286
12 (1P23) Salinera 9 AnnaLorena Gmeinhart (2002) AUT 42290176 664,00 63,238
13 (5105) Barroco BOI Lukas Mitterhuemer AUT 41540250 658,00 62,667
14 (KP01) San Rubina K Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 656,00 62,476
15 (2L58) Van Toti Cordula Konstantopoulos AUT 41590622 649,50 61,857
16 (3V37) Kokett Hannah Elisa Leitner (2003) AUT 43770060 642,50 61,190
17 (HB37) Astor MEZ Caroline Lang AUT 43280028 632,50 60,238
18 (AC15) Weltlord Zw Daniela Jechart AUT 43280035 609,50 58,048
Ausschluss (1467) Himmelsstürmer Sabrina Hutter AUT 40350558 0,00

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 803,00 66,917
2 Ja (2D25) Fidelio Royal Sophie Hammerschmid (2004) AUT 44340031 799,00 66,583
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja (3R34) Don Fridolino Lea Hofmann (2002) AUT 50100684 760,00 63,333
4 Ja (H869) Jolanda 3 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 756,50 63,042
5 Ja (A043) Lorenzo 14 Alexandra Natmeßnig (2004) AUT 51750031 755,50 62,958
6 Ja (H910) Angelo Golden Dancer Sonja Petscharnig AUT 51720151 750,00 62,500
7 (1L24) Franz Fidertanz Selma Prader AUT 74304646 749,50 62,458
8 (3624) Coraldik Sigrid LuegerFauland AUT 43280073 745,00 62,083
9 (RS87) Ramzis Star Sophie Bartlmä AUT 40350539 733,50 61,125
10 (1L67) Sonate 3 Gloria Stichaller (2000) AUT 50100626 717,00 59,750
11 (4A61) Casanova von der NockalmCorina Rauter AUT 52590007 698,00 58,167
12 (3M37) First Kiss 10 Roswitha Rattinger AUT 43770061 670,50 55,875

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 854,00 71,167
2 Ja (0556) Fairtrade Diana Porsche AUT 73027438 838,00 69,833
3 Ja (1026) Highlight von der Heide Jacqueline Toniutti AUT 44540059 832,00 69,333
4 Ja (3V45) Bambi 11 Isabella Willibald AUT 44190003 808,50 67,375
5 Ja () GrigorisS Dorota Jurstakova (2005) SVK 801,00 66,750
6 (8U36) Einstein 9 Selina Gruber AUT 51970008 785,50 65,458
7 (AU50) Donnatella 2 Carmen Malcher AUT 74302902 782,00 65,167
8 () Loxley D Cornelia Dyhr GER 28210075 781,00 65,083
9 (HA70) Esprie 2 Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 773,50 64,458
10 (H133) Next One Sandra Tatschl AUT 44360012 708,50 59,042
Ausschluss () Feuertänzer Yara Reichert GER 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Findet Nemo 3 Frank Freund GER 727,00 71,275
2 Ja (4635) Fort Knoxx LMB Stephanie Dearing AUT 52140001 710,50 69,657
3 Ja () Sir Raphael Hannah Schaffler GER 693,00 67,941
3 Ja () Diorella 50 Leah Carla Holzer (2000) GER 693,00 67,941
5 Ja (3101) Egoldie W Pia TeuberWeckersdorf AUT 40350334 686,00 67,255
6 Ja (ROCK) Quel Honneur Alissa Hinterleitner (2002) AUT 44190087 684,50 67,108
7 Ja (4400) Estello Florian Artner (1999) AUT 52140070 683,00 66,961
8 Ja (2230) Dublin 224 Madlen Suppan AUT 44340019 681,50 66,814
9 Ja (AI92) Auenfee GSH Sabrina Tiefenbacher AUT 51130398 675,50 66,225
10 (2K32) Fidermond Ulrike TeuberWeckersdorf AUT 40350072 671,50 65,833
10 (1H51) Duke Dorincourt K Anna KleindienstJilly AUT 10830010 671,50 65,833
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
12 () Campino 288 Vivien Mix (2004) AUT 669,00 65,588
13 (H375) Bell Ami 7 Carmen Malcher AUT 74302902 668,50 65,539
14 (4E16) Sofinia Michelle Haas AUT 42830007 656,00 64,314
15 (4P67) Romantico U Sandra Lippitsch (2003) AUT 50100716 652,50 63,971
16 () Scarlett 619 Leah Carla Holzer (2000) GER 647,50 63,480
17 (KP03) Lezard 12 Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 644,50 63,186
18 (A896) Don Rubino 2 Petra Strack AUT 52760004 641,00 62,843
19 (7273) Moonlight de Luxe Barbara Typolt AUT 42490162 636,00 62,353
20 (3D92) Dark Soul Tanja Frormann AUT 42500105 628,00 61,569
21 (2I10) Ballantines Finest Alina Chiara Bauer (2001) AUT 44190093 627,50 61,520
22 (A062) Floyd 74 Katarina Dörflinger AUT 44540060 616,50 60,441
23 (AL5N) Dajoka Sarah Jannach AUT 52360014 616,00 60,392
Ausschluss (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00
Ausschluss () Freudentanz Yara Reichert GER 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4285) Sardera S Christian Schumach AUT 52140003 795,00 73,611
2 Ja (AU42) Bartlgut's Fuerstenberg Ulrike Prunthaller AUT 62110031 748,00 69,259
3 Ja (AN51) Sambucco STH Pia TeuberWeckersdorf AUT 40350334 726,00 67,222
4 Ja (4G36) Richterhof's Farbenfroh Isabella Willibald AUT 44190003 717,50 66,435
5 Ja () Cafè's Casimir Claudia Rassmann GER 715,50 66,250
5 Ja (0551) James Dean 4 Diana Porsche AUT 73027438 715,50 66,250
7 Ja (2P69) Rider's Dream Beatrix Gammerer AUT 44540082 713,50 66,065
8 Ja () Fabius Cornelia Dyhr GER 28210075 712,00 65,926
9 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 708,50 65,602
10 () VMF Zethar Cheoleyong Hwang AUT 705,50 65,324
11 (1888) Sandro Peh Doris Brugger AUT 52590020 699,50 64,769
12 (7532) De Niro Nadine Antowitzer AUT 52000062 697,00 64,537
13 (9S03) Riviero B Lena Wratschgo (2001) AUT 40860041 692,00 64,074
14 (2M70) Ludwig 8 Felix Artner (2002) AUT 52140071 683,00 63,241
15 (4P67) Romantico U Sandra Lippitsch (2003) AUT 50100716 678,50 62,824
16 (3D92) Dark Soul Tanja Frormann AUT 42500105 655,50 60,694
Ausschluss (2S56) Di Livio 2 Nina Scharner AUT 51910047 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4991) Bartlgut's Alsandair Ulrike Prunthaller AUT 62110031 777,00 71,944
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 Ja (AE79) Dom P'erignon KH Stephanie Dearing AUT 52140001 727,00 67,315
3 Ja () Bel Amour Yara Reichert GER 722,00 66,852
4 Ja (A234) Philanthrop UB Ute Berger AUT 44360021 716,00 66,296
5 Ja (2D27) Dior 9 Kathrin Brugger (2000) AUT 51420076 715,00 66,204
6 Ja (AB90) Silenzio Gold Nicola BaurRona AUT 74445701 713,00 66,019
7 Ja (1A95) Belladonna 2 Jeannette LechnerGebhard AUT 40500001 711,50 65,880
8 (2C10) Jerome O Jeannine Christof AUT 40860029 707,00 65,463
9 (1157) Fiderhall Ulrike TeuberWeckersdorf AUT 40350072 704,50 65,231
10 (0125) Rothstein Jacqueline Toniutti AUT 44540059 698,50 64,676
10 () Carstenwaard Cheoleyong Hwang AUT 698,50 64,676
10 (1I63) Showtime 74 Gabriele Spari AUT 44710087 698,50 64,676
13 (5495) Diamond's Brownie Karl Kuprian AUT 60200764 696,50 64,491
13 () Damora Yara Reichert GER 696,50 64,491
15 () Baroness 369 Nicole Dachser GER 684,50 63,380
16 (4R82) Mailow Claudia Wiehn AUT 43540157 682,00 63,148
17 (3729) Dinoso Melanie Neubauer AUT 44510007 674,50 62,454
18 (H679) Wellness 3 Caroline Lang AUT 43280028 650,50 60,231

Bewerb: 5, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2U21) Bartlgut's Quarz Ulrike Prunthaller AUT 62110031 840,00 73,684
2 Ja (4S81) Te Quiero SF Christian Schumach AUT 52140003 822,00 72,105
3 Ja (2U20) Bartlgut's Quantum Ulrike Prunthaller AUT 62110031 802,00 70,351
4 Ja (1F12) Douglas 4 Diana Porsche AUT 73027438 786,50 68,991
5 Ja () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 782,50 68,640
6 Ja () Leo One Lena Gundlage GER 779,00 68,333
7 (2R43) Maestoso Bonavia 90 Martin Hauptmann AUT 42130002 774,00 67,895
8 (2V86) Auheim's Riano Stephanie Dearing AUT 52140001 772,50 67,763
9 () Saint Laurent Claudia Rassmann GER 769,50 67,500
10 (6615) Dancing Diamond Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 763,00 66,930
11 (AL82) Sange du Coeur Jasmin Jaklic AUT 50440021 757,50 66,447
12 () Little Jack Michal Kostal CZE 51420075 753,50 66,096
13 (1497) Chrevi's Ravello Diana Porsche AUT 73027438 751,50 65,921
14 (1547) Fidelis MBH Judith Shiferaw AUT 60442230 736,50 64,605
15 (4D62) Duke Ellington K Anna KleindienstJilly AUT 10830010 734,50 64,430
16 () Hollister 5 Danica Langenstein GER 723,50 63,465
16 (AMF7) Iskia S Nina Tafner AUT 42290011 723,50 63,465
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2D83) Bartlgut's Quadrofilius Ulrike Prunthaller AUT 62110031 802,50 70,395
2 Ja () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 782,00 68,596
3 Ja () shiva Yara Reichert GER 773,50 67,851
4 Ja () Donnamoura Katrin Pollich GER 754,50 66,184
5 Ja () Summerville Cornelia Dyhr GER 28210075 749,00 65,702
6 (AN30) Beverly Boy Martin Hauptmann AUT 42130002 728,50 63,904

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1K18) Floren S Elisabeth ZirmMaygraber AUT 40860056 9,00
2 Ja (0443) Everest 3 Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 8,80
3 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 7,80
4 Ja (AY07) Elegance GSH Alfred Korndon AUT 42290221 7,70
5 Ja (AN60) Schlaumaier Lena Freidinger (2004) AUT 40350573 7,40
6 Ja (1X12) Landboy 9 Nina Panholzer AUT 41590605 7,30
7 Ja (9V85) Valenta's Laureno Sophie Lux AUT 41740269 7,20
8 (HC31) Weltino G Ulrike Roth AUT 44650008 7,00
9 (5580) Balando H Antonia Sperl (2001) AUT 40860057 6,80
10 (PE94) Ballerina 10 Anna Stelzer (2006) AUT 42130101 6,50
11 (3662) Robin Hood PU Mara Puchner (1999) AUT 40350570 6,40
11 (AS55) Edina 5 Johanna Lampl AUT 43420119 6,40
13 (3U08) Juno 3 Therese Pultz (1999) AUT 43770068 6,20
14 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 6,00
14 (HD68) Grace's Student Emily Kocher (2003) AUT 73356563 6,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AV34) Santos 42 Michal Kostal CZE 51420075 6,50
2 Ja (A358) Foxtrott 3 Petra Strack AUT 52760004 6,40
3 Ja (3774) Comte' d Amour Katharina Harrer AUT 40350541 6,30
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Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1K18) Floren S Elisabeth ZirmMaygraber AUT 40860056 7,90
2 Ja (AP40) Reine Poesie S Sandra Pachteu AUT 42290216 7,10
3 Ja (0443) Everest 3 Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 7,00
4 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 6,60
5 Ja (AE07) Raven Claudia Strajhar AUT 42370137 6,50
6 (5580) Balando H Antonia Sperl (2001) AUT 40860057 6,40
6 (PA91) Petit Hope of Joy Martha Wallner (2003) AUT 41390343 6,40
8 (1A80) Zimbra Zirdonie Sarah Simona Zechmeister (2005) AUT 51680123 6,30
8 (9V85) Valenta's Laureno Sophie Lux AUT 41740269 6,30
10 (AS31) Walhalla C Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 6,20
10 (PE94) Ballerina 10 Anna Stelzer (2006) AUT 42130101 6,20
10 (1X12) Landboy 9 Nina Panholzer AUT 41590605 6,20
13 (AS55) Edina 5 Johanna Lampl AUT 43420119 5,80
14 (4T78) Sir Ludwig Barbara Glanzer AUT 52360032 5,60
15 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 5,00
Ausschluss (HD68) Grace's Student Emily Kocher (2003) AUT 73356563 0,00

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Django unchained FDH Franziska Dorothea Hönle GER 6,80
2 Ja (AM09) Sauvignon Noir Jutta RusMachan AUT 42200030 6,60
3 Ja (A937) Auheim's Donna RosariaPetra Müller AUT 52140050 6,50

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse LM Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2L58) Van Toti Cordula Konstantopoulos AUT 41590622 7,10
2 Ja (7075) Racoon H Johanna Hochegger (2004) AUT 42130102 6,90
3 Ja (1P23) Salinera 9 AnnaLorena Gmeinhart (2002) AUT 42290176 6,80
4 Ja (AG67) Hermes 18 Johanna Hochegger (2004) AUT 42130102 6,70
5 Ja (N293) Monamour Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 6,50
6 (5130) Boukje von Emden Doris Ploner AUT 52610011 6,40
7 (4352) Beluga Gold FL Heike Susanna Schiefer (2000) AUT 40860051 6,30

CDNB St. MargarethenStückler05.07.2020 03.07.2020 20084 Seite 6



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
8 (1L67) Sonate 3 Gloria Stichaller (2000) AUT 50100626 6,00
8 (3848) Sparkling 4 Karl Schager AUT 51430249 6,00

Bewerb: 10, Dressurreiterprüfung Klasse A Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AN60) Schlaumaier Lena Freidinger (2004) AUT 40350573 7,80
2 Ja (P086) Hossa Emily Hörl (2004) AUT 74305781 7,60
3 Ja (HC31) Weltino G Ulrike Roth AUT 44650008 7,50
4 Ja (AC26) Kassydora SH Rebecca Messner AUT 52620008 7,40
5 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 6,80
6 (3F12) Balu 46 Eva Haslinglehner AUT 6,50
7 (H558) Amerigo 6 Lisa Grassler AUT 52290041 6,20
Ausschluss (AF22) Ronin SH Rebecca Messner AUT 52620008 0,00

Bewerb: 11, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5537) Kira 12 Elena Tommasi (2002) AUT 44380025 8,50
2 Ja (4K89) Milano 8 Marcel Brandtner AUT 43350100 7,00
3 Ja () Sturmpfeil Noraya Reichert GER 6,70
4 Ja (1E25) Regenbogen MAL AngelinaLaura Lercher (2008) AUT 42290224 6,60
5 Ja () Sturmpfeil Taran Reichert GER 6,30
6 Ja (1078) Dark Chocolate Maria Spanring AUT 42290227 6,20
7 (AF12) La Paloma SZG Stefanie Haring AUT 42370178 5,80
8 (1555) Mona Lisa JP Julia Christine Pratter (2002) AUT 42290213 5,50
8 (3A04) Smaragd 3 Andrea Kosche AUT 44190095 5,50
10 (4V22) Donatello 10 Bianca Kainbacher AUT 5,00
Ausschluss (PG28) Mangano H Emma Sophia Grassler AUT 52290042 0,00

Bewerb: 12, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (P193) Hope of Deliverance EMElena Wallner (2003) AUT 41390344 6,76
2 Ja () Day Dream's Donatella Tim Weber GER 6,16
Ausschluss (AB32) Geddy's Da Vinci Patricia Laimer AUT 42370133 0,00
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Bewerb: 12, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5840) Francisco R Martin Hauptmann AUT 42130002 7,88
2 Ja (5745) D'ephilio JM Johannes Manzinger AUT 52140066 7,08
3 Ja (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 7,00
4 (AY92) Quantum Glück Tanja Ebner AUT 42130071 6,80
5 (AF12) La Paloma SZG Patricia Laimer AUT 42370133 6,74
5 (5458) Wilma Wonka Michelle Haas AUT 42830007 6,74

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Quedez Claudia Rassmann GER 8,30
2 Ja () Fay 35 Frank Freund GER 7,80
3 (4R38) Fabiano 4 LisaMaria Lenz (2001) AUT 41880156 7,30
3 (AM81) Xenia's Satiro DanzanteXenia Herta Schumann AUT 44490001 7,30
5 (AY41) Coolman W Martina Winter AUT 30470147 5,90

Bewerb: 14, Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Freddy Frinton Claudia Rassmann GER 8,60
2 Ja (A392) Donatio Magnificus Ute Berger AUT 44360021 8,50
3 Ja (A570) Saphir 29 Stephanie Dearing AUT 52140001 8,32
4 (AM81) Xenia's Satiro DanzanteXenia Herta Schumann AUT 44490001 7,72
5 () Feuertänzer Yara Reichert GER 7,60
6 () Freudentanz Yara Reichert GER 7,50
7 () sun dancer Yara Reichert GER 7,14
8 (A260) Wasabi MP Jacqueline Toniutti AUT 44540059 6,84
Ausschluss () Dark Prinzess Forever Katrin Pollich GER 0,00

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse LM Starter 15
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5390) Dean & Deluca Petra Müller AUT 52140050 795,50 69,781
2 Ja (1H51) Duke Dorincourt K Anna KleindienstJilly AUT 10830010 766,00 67,193
3 Ja (3F57) Beautiful Day Anja DaneshPajuhWildhaber AUT 52140031 752,50 66,009
4 Ja (4E16) Sofinia Michelle Haas AUT 42830007 734,50 64,430
5 Ja (A190) Donna Romantika Tanja Ebner AUT 42130071 733,00 64,298
6 Ja (1T17) Lionel 8 Martina Madritsch AUT 52740001 731,50 64,167
7 (5130) Boukje von Emden Doris Ploner AUT 52610011 725,00 63,596
8 (5105) Barroco BOI Lukas Mitterhuemer AUT 41540250 724,50 63,553
9 (KP01) San Rubina K Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 721,50 63,289
10 (4F36) Sir Nelson Bettina Brandtner AUT 40860055 704,50 61,798
11 (1P23) Salinera 9 AnnaLorena Gmeinhart (2002) AUT 42290176 695,00 60,965
12 (3V37) Kokett Hannah Elisa Leitner (2003) AUT 43770060 682,00 59,825
13 (1L67) Sonate 3 Gloria Stichaller (2000) AUT 50100626 674,50 59,167
14 (AC15) Weltlord Zw Daniela Jechart AUT 43280035 632,00 55,439
Ausschluss (2H56) Poeta Eucalipto Brigitte HorkyHaas AUT 44540079 0,00

Bewerb: 16, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0556) Fairtrade Diana Porsche AUT 73027438 787,50 70,946
2 Ja (0906) Red Diamond B Lilly Messner (2002) AUT 61960094 783,50 70,586
3 Ja (2820) Brighton 9 Corinna Gebhard (2004) AUT 40500186 771,50 69,505
4 Ja (0120) Auheims Maximus Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 770,50 69,414
5 Ja (0441) Cantano Tetti Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 765,50 68,964
6 Ja () Findet Nemo 3 Frank Freund GER 755,50 68,063
7 Ja (3101) Egoldie W Pia TeuberWeckersdorf AUT 40350334 755,00 68,018
8 Ja (H375) Bell Ami 7 Carmen Malcher AUT 74302902 753,50 67,883
9 Ja () Baroness 369 Nicole Dachser GER 751,00 67,658
10 Ja (1A95) Belladonna 2 Jeannette LechnerGebhard AUT 40500001 750,50 67,613
11 Ja () Diorella 50 Leah Carla Holzer (2000) GER 750,00 67,568
12 Ja () Sir Raphael Hannah Schaffler GER 749,50 67,523
13 (ROCK) Quel Honneur Alissa Hinterleitner (2002) AUT 44190087 748,50 67,432
14 () Campino 288 Vivien Mix (2004) AUT 745,50 67,162
14 (4400) Estello Florian Artner (1999) AUT 52140070 745,50 67,162
16 (AI92) Auenfee GSH Sabrina Tiefenbacher AUT 51130398 745,00 67,117
17 (2K32) Fidermond Ulrike TeuberWeckersdorf AUT 40350072 744,50 67,072
18 (0417) Rodriguez AMK Antonia MaitzKrischan AUT 44190091 741,00 66,757
19 (KP03) Lezard 12 Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 734,50 66,171
20 (4635) Fort Knoxx LMB Stephanie Dearing AUT 52140001 733,00 66,036
21 (A896) Don Rubino 2 Petra Strack AUT 52760004 729,00 65,676
22 (8U36) Einstein 9 Selina Gruber AUT 51970008 728,00 65,586
23 (2230) Dublin 224 Madlen Suppan AUT 44340019 726,50 65,450
24 (2I10) Ballantines Finest Alina Chiara Bauer (2001) AUT 44190093 725,50 65,360
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
25 (3C74) Advantage SP Sophia Reuß (1998) AUT 43400118 720,50 64,910
26 (7273) Moonlight de Luxe Barbara Typolt AUT 42490162 697,50 62,838
27 (4P67) Romantico U Sandra Lippitsch (2003) AUT 50100716 696,00 62,703
28 (AL5N) Dajoka Sarah Jannach AUT 52360014 685,00 61,712
29 (AK68) Luxor 17 Marlene Zehrer AUT 40840169 676,50 60,946

Bewerb: 17, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 808,50 67,375
2 Ja (A043) Lorenzo 14 Alexandra Natmeßnig (2004) AUT 51750031 764,00 63,667
3 Ja (4352) Beluga Gold FL Heike Susanna Schiefer (2000) AUT 40860051 762,50 63,542
4 Ja (2D25) Fidelio Royal Sophie Hammerschmid (2004) AUT 44340031 760,00 63,333
5 Ja (3R34) Don Fridolino Lea Hofmann (2002) AUT 50100684 755,00 62,917
6 Ja (4A61) Casanova von der NockalmCorina Rauter AUT 52590007 748,50 62,375
7 (H869) Jolanda 3 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 742,50 61,875
8 (H910) Angelo Golden Dancer Sonja Petscharnig AUT 51720151 740,50 61,708
9 (1L67) Sonate 3 Gloria Stichaller (2000) AUT 50100626 726,50 60,542
10 (1L24) Franz Fidertanz Selma Prader AUT 74304646 723,00 60,250
11 (3624) Coraldik Sigrid LuegerFauland AUT 43280073 696,00 58,000
12 (1T17) Lionel 8 Martina Madritsch AUT 52740001 689,00 57,417
Ausschluss (RS87) Ramzis Star Sophie Bartlmä AUT 40350539 0,00

Bewerb: 17, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1026) Highlight von der Heide Jacqueline Toniutti AUT 44540059 848,00 70,667
2 Ja (3V45) Bambi 11 Isabella Willibald AUT 44190003 812,50 67,708
3 Ja () GrigorisS Dorota Jurstakova (2005) SVK 805,50 67,125
4 Ja () Freudentanz Yara Reichert GER 800,00 66,667
4 Ja (1D00) Ewalia's Rockabilly Karin Kosak AUT 44530011 800,00 66,667
6 Ja (4A50) Feuerschein GMS Carina Streitmeier AUT 52140047 798,00 66,500
7 (A062) Floyd 74 Katarina Dörflinger AUT 44540060 783,00 65,250
8 (AU50) Donnatella 2 Carmen Malcher AUT 74302902 777,00 64,750
9 () Loxley D Cornelia Dyhr GER 28210075 764,50 63,708
10 (HA70) Esprie 2 Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 757,50 63,125
11 (4E16) Sofinia Michelle Haas AUT 42830007 747,00 62,250
12 (H133) Next One Sandra Tatschl AUT 44360012 726,00 60,500
13 (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 712,50 59,375
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Bewerb: 18, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2D83) Bartlgut's Quadrofilius Ulrike Prunthaller AUT 62110031 875,50 71,179
2 Ja (1497) Chrevi's Ravello Diana Porsche AUT 73027438 848,50 68,984
3 Ja (2R43) Maestoso Bonavia 90 Martin Hauptmann AUT 42130002 842,00 68,455
4 Ja () shiva Yara Reichert GER 831,50 67,602
5 Ja () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 827,50 67,276
6 Ja (AN30) Beverly Boy Martin Hauptmann AUT 42130002 818,00 66,504
7 Ja () Donnamoura Katrin Pollich GER 805,50 65,488
8 () Saint Laurent Claudia Rassmann GER 796,50 64,756
9 (6615) Dancing Diamond Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 793,00 64,472
10 (AMF7) Iskia S Nina Tafner AUT 42290011 779,50 63,374
11 (1547) Fidelis MBH Judith Shiferaw AUT 60442230 759,50 61,748
Ausschluss (2V86) Auheim's Riano Stephanie Dearing AUT 52140001 0,00

Bewerb: 19, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2U20) Bartlgut's Quantum Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 098,50 73,233
2 Ja (4F52) Sinclair Jason Christian Schumach AUT 52140003 1 095,00 73,000
3 Ja (2618) Fustanella OLD Belinda Weinbauer AUT 30550099 1 092,00 72,800
4 Ja (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 1 062,00 70,800
5 Ja (2U21) Bartlgut's Quarz Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 052,50 70,167
6 (1V79) Boogie Woogie 4 Sabrina Reinwald AUT 42620005 1 014,00 67,600
7 () Royal Cabaret Frank Freund GER 1 013,50 67,567
8 () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 1 008,00 67,200
9 () Little Jack Michal Kostal CZE 51420075 1 006,00 67,067
10 (8342) Wocelli Julia Pucher AUT 51430046 995,50 66,367
11 (AP56) Francesco H Martin Hauptmann AUT 42130002 993,00 66,200
12 (2K77) Latinum 4 Nina Ryall AUT 51680023 989,00 65,933
13 (AL82) Sange du Coeur Jasmin Jaklic AUT 50440021 968,00 64,533
14 (4D62) Duke Ellington K Anna KleindienstJilly AUT 10830010 927,00 61,800
15 () Hollister 5 Danica Langenstein GER 912,50 60,833

Bewerb: 20, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 1 Starter 20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4285) Sardera S Christian Schumach AUT 52140003 831,50 72,939
2 Ja (0125) Rothstein Jacqueline Toniutti AUT 44540059 782,50 68,640
3 Ja (8B27) Alassio's Boy Chiara Pengg (2000) AUT 52140023 780,50 68,465
4 Ja (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 775,00 67,982
5 Ja (AB90) Silenzio Gold Nicola BaurRona AUT 74445701 772,00 67,719
6 Ja (2C10) Jerome O Jeannine Christof AUT 40860029 766,00 67,193
7 Ja (3L65) Fasten Seat Belt Florian Artner (1999) AUT 52140070 763,00 66,930
8 (2P69) Rider's Dream Beatrix Gammerer AUT 44540082 757,50 66,447
9 (0551) James Dean 4 Diana Porsche AUT 73027438 754,00 66,140
10 (1I63) Showtime 74 Gabriele Spari AUT 44710087 751,00 65,877
10 (2M70) Ludwig 8 Felix Artner (2002) AUT 52140071 751,00 65,877
12 (9S03) Riviero B Lena Wratschgo (2001) AUT 40860041 747,00 65,526
12 () Bel Amour Yara Reichert GER 747,00 65,526
14 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 734,00 64,386
15 (7532) De Niro Nadine Antowitzer AUT 52000062 717,00 62,895
16 (4P67) Romantico U Sandra Lippitsch (2003) AUT 50100716 712,00 62,456
17 (AG24) Saphir 20 Antonia Fürnschuß AUT 44190094 711,00 62,368
Ausschluss (5495) Diamond's Brownie Karl Kuprian AUT 60200764 0,00
Ausschluss () Scarlett 619 Leah Carla Holzer GER 0,00
Ausschluss () Carstenwaard Cheoleyong Hwang AUT 0,00

Bewerb: 20, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2D27) Dior 9 Kathrin Brugger (2000) AUT 51420076 785,00 68,860
2 Ja (4G36) Richterhof's Farbenfroh Isabella Willibald AUT 44190003 782,00 68,596
3 Ja (1715) Bvlgari Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 779,00 68,333
4 Ja (3S26) Firmamento Alina Faupl AUT 52140053 774,50 67,939
5 Ja (2G85) Auheim's Del Magico FRHChiara Pengg (2000) AUT 52140023 766,50 67,237
6 Ja () Damora Yara Reichert GER 764,50 67,061
7 Ja () VMF Zethar Cheoleyong Hwang AUT 760,50 66,711
7 Ja (1157) Fiderhall Ulrike TeuberWeckersdorf AUT 40350072 760,50 66,711
9 (AN51) Sambucco STH Pia TeuberWeckersdorf AUT 40350334 757,00 66,404
10 () Fabius Cornelia Dyhr GER 28210075 752,50 66,009
11 (A234) Philanthrop UB Ute Berger AUT 44360021 750,00 65,789
12 (1888) Sandro Peh Doris Brugger AUT 52590020 739,50 64,868
13 (2S56) Di Livio 2 Nina Scharner AUT 51910047 727,00 63,772
14 (4R82) Mailow Claudia Wiehn AUT 43540157 715,50 62,763
15 (3729) Dinoso Melanie Neubauer AUT 44510007 711,50 62,412
16 (H679) Wellness 3 Caroline Lang AUT 43280028 670,00 58,772
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Bewerb: 21, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1L18) Fizzy Bubbele P Julia Pucher AUT 51430046 7,92
2 Ja (AB32) Geddy's Da Vinci Patricia Laimer AUT 42370133 7,80
3 Ja () Day Dream's Donatella Tim Weber GER 7,06
4 Ja (AD45) Eltrano PS Heidi Sonnleitner AUT 42370118 7,00

Bewerb: 21, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5840) Francisco R Martin Hauptmann AUT 42130002 8,06
2 Ja (AY92) Quantum Glück Tanja Ebner AUT 42130071 7,78
3 Ja (5745) D'ephilio JM Johannes Manzinger AUT 52140066 7,70
4 (AF12) La Paloma SZG Patricia Laimer AUT 42370133 7,22
5 (AC26) Kassydora SH Rebecca Messner AUT 52620008 7,10
6 (5458) Wilma Wonka Michelle Haas AUT 42830007 7,02
7 (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 6,54
Ausschluss (AE69) Rosina Royal FS Karin Kosak AUT 44530011 0,00

Bewerb: 22, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Fay 35 Frank Freund GER 7,62
2 Ja () Quedez Claudia Rassmann GER 7,50
3 Ja (AY41) Coolman W Martina Winter AUT 30470147 7,40
4 Ja (4R38) Fabiano 4 LisaMaria Lenz (2001) AUT 41880156 7,26

Bewerb: 23, Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A570) Saphir 29 Stephanie Dearing AUT 52140001 8,16
2 Ja () Feuertänzer Yara Reichert GER 7,88
3 Ja () sun dancer Yara Reichert GER 7,70
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 () Freudentanz Yara Reichert GER 7,48
5 (A260) Wasabi MP Jacqueline Toniutti AUT 44540059 7,38
6 () Dark Prinzess Forever Katrin Pollich GER 7,32

Bewerb: 24, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AU42) Bartlgut's Fuerstenberg Ulrike Prunthaller AUT 62110031 77,47 77,472
2 Ja (4991) Bartlgut's Alsandair Ulrike Prunthaller AUT 62110031 75,55 75,550
3 Ja (1K35) Don Jon OLD Peter Gmoser AUT 30550001 74,66 74,660
4 Ja (AU67) Don Frederico's WolkentaenzerMartin Hauptmann AUT 42130002 73,54 73,538
5 Ja () Freddy Frinton Claudia Rassmann GER 72,13 72,128
6 (A921) Don Alfredo 2 Bettina Kendlbacher AUT 44190005 69,29 69,291
7 (A392) Donatio Magnificus Ute Berger AUT 44360021 69,01 69,007
Ausschluss () Alehandra Danica Langenstein GER 0,00

Bewerb: 24, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Cafè's Casimir Claudia Rassmann GER 71,16 71,157
2 Ja (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 70,33 70,332
3 (AE79) Dom P'erignon KH Stephanie Dearing AUT 52140001 68,08 68,078

Bewerb: 25, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5537) Kira 12 Elena Tommasi (2002) AUT 44380025 8,50
2 Ja (4Y17) Himmelreichs Sandor Leonie Weiss (2008) AUT 43400099 8,00
3 Ja (4K89) Milano 8 Marcel Brandtner AUT 43350100 7,60
4 Ja (1E25) Regenbogen MAL AngelinaLaura Lercher (2008) AUT 42290224 7,00
5 Ja (1T18) Colani Denise Regenfelder (2004) AUT 52740002 6,70
6 Ja (1555) Mona Lisa JP Julia Christine Pratter (2002) AUT 42290213 6,50
7 (3A04) Smaragd 3 Andrea Kosche AUT 44190095 6,00
7 (AF12) La Paloma SZG Stefanie Haring AUT 42370178 6,00
7 (PA92) Paulinchen 6 Julia Horky AUT 6,00
10 (4Y18) Maestoso Watra I Julia Pacher AUT 43400051 5,80
10 (1078) Dark Chocolate Maria Spanring AUT 42290227 5,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
10 (PG28) Mangano H Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52290042 5,80
Ausschluss () Sturmpfeil Noraya Reichert (2010) GER 0,00
Ausschluss () Sturmpfeil Taran Reichert (2010) GER 0,00

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1K18) Floren S Elisabeth ZirmMaygraber AUT 40860056 8,30
2 Ja (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai AUT 52500028 7,80
3 Ja (5580) Balando H Antonia Sperl (2001) AUT 40860057 7,20
4 Ja (PE94) Ballerina 10 Anna Stelzer (2006) AUT 42130101 7,10
5 Ja (9V85) Valenta's Laureno Sophie Lux AUT 41740269 7,00
6 Ja (3662) Robin Hood PU Mara Puchner (1999) AUT 40350570 6,60
7 Ja (HC31) Weltino G Ulrike Roth AUT 44650008 6,50
8 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 6,40
8 Ja (3U08) Juno 3 Therese Pultz (1999) AUT 43770068 6,40
10 (AN60) Schlaumaier Lena Freidinger (2004) AUT 40350573 6,30
11 (HA97) Fenja 20 Anna Maria Jöbstl (2001) AUT 51910076 6,20
12 (P086) Hossa Emily Hörl (2004) AUT 74305781 5,90
13 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 5,70
14 (AY07) Elegance GSH Alfred Korndon AUT 42290221 5,50
15 (H558) Amerigo 6 Lisa Grassler AUT 52290041 5,30
16 (HC95) Atemlos Roswitha Heißenberger AUT 51910100 5,00
16 (HD68) Grace's Student Emily Kocher (2003) AUT 73356563 5,00
16 (1261) Vivid Expression 2 Kirsten Stövesand AUT 50210820 5,00
19 (5172) Filou LA AnnChristin Lang (2007) AUT 43280039 4,80
Ausschluss (P490) Australia Sophia Pregnolato (2007) AUT 51560198 0,00

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3774) Comte' d Amour Katharina Harrer AUT 40350541 7,00
2 Ja (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 6,90
3 Ja (A358) Foxtrott 3 Petra Strack AUT 52760004 6,50
4 (2050) Balisto BW Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 6,30
5 (AV34) Santos 42 Michal Kostal CZE 51420075 5,80
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Bewerb: 27, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1K18) Floren S Elisabeth ZirmMaygraber AUT 40860056 7,50
2 Ja (AE07) Raven Claudia Strajhar AUT 42370137 7,20
3 Ja (1A80) Zimbra Zirdonie Sarah Simona Zechmeister (2005) AUT 51680123 7,00
4 Ja (5580) Balando H Antonia Sperl (2001) AUT 40860057 6,80
5 Ja (0443) Everest 3 Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 6,60
6 Ja (PE94) Ballerina 10 Anna Stelzer (2006) AUT 42130101 6,50
7 (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai AUT 52500028 6,40
8 (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 6,30
9 (4T78) Sir Ludwig Barbara Glanzer AUT 52360032 6,20
10 (9V85) Valenta's Laureno Sophie Lux AUT 41740269 6,00
11 (5172) Filou LA AnnChristin Lang (2007) AUT 43280039 5,80
12 (AP40) Reine Poesie S Sandra Pachteu AUT 42290216 5,20
13 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 5,00
13 (AS31) Walhalla C Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 5,00

Bewerb: 27, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A937) Auheim's Donna RosariaPetra Müller AUT 52140050 6,30
2 Ja () Django unchained FDH Franziska Dorothea Hönle GER 6,00

Bewerb: 28, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H133) Next One Julia Engel AUT 44360010 7,30
2 Ja (N293) Monamour Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 7,20
3 Ja (3848) Sparkling 4 Karl Schager AUT 51430249 7,00
4 (AG67) Hermes 18 Johanna Hochegger (2004) AUT 42130102 6,80
5 (3R34) Don Fridolino Lea Hofmann (2002) AUT 50100684 6,70
6 () Django unchained FDH Franziska Dorothea Hönle GER 6,60
7 (AM09) Sauvignon Noir Jutta RusMachan AUT 42200030 6,50
8 (7075) Racoon H Johanna Hochegger (2004) AUT 42130102 6,30
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Bewerb: 29, Dressurprüfung Klasse LM Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1H51) Duke Dorincourt K Anna KleindienstJilly AUT 10830010 742,00 68,704
2 Ja (2D25) Fidelio Royal Sophie Hammerschmid (2004) AUT 44340031 726,50 67,269
3 Ja (3F57) Beautiful Day Anja DaneshPajuhWildhaber AUT 52140031 724,50 67,083
4 Ja (4E16) Sofinia Michelle Haas AUT 42830007 708,00 65,556
5 Ja (A190) Donna Romantika Tanja Ebner AUT 42130071 698,50 64,676
6 (5130) Boukje von Emden Doris Ploner AUT 52610011 691,00 63,981
7 (AG67) Hermes 18 Johanna Hochegger (2004) AUT 42130102 690,00 63,889
8 (2H56) Poeta Eucalipto Brigitte HorkyHaas AUT 44540079 689,50 63,843
9 (1T17) Lionel 8 Martina Madritsch AUT 52740001 676,50 62,639
10 (RS87) Ramzis Star Sophie Bartlmä AUT 40350539 665,50 61,620
11 (KP01) San Rubina K Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 649,50 60,139
12 (AC15) Weltlord Zw Daniela Jechart AUT 43280035 626,50 58,009
13 (1467) Himmelsstürmer Sabrina Hutter (1999) AUT 40350558 605,50 56,065

Bewerb: 30, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1E47) Done for fun K Anna KleindienstJilly AUT 10830010 812,00 71,228
2 Ja (0906) Red Diamond B Lilly Messner (2002) AUT 61960094 796,00 69,825
3 Ja (0120) Auheims Maximus Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 781,00 68,509
3 Ja (KP03) Lezard 12 Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 781,00 68,509
5 Ja (AI92) Auenfee GSH Sabrina Tiefenbacher AUT 51130398 779,50 68,377
6 Ja (4A49) Ewalia's Quattro Karin Kosak AUT 44530011 778,50 68,289
7 Ja () Sir Raphael Hannah Schaffler GER 773,50 67,851
8 Ja (0441) Cantano Tetti Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 772,50 67,763
9 Ja () Baroness 369 Nicole Dachser GER 772,00 67,719
10 Ja (3101) Egoldie W Pia TeuberWeckersdorf AUT 40350334 765,00 67,105
11 (ROCK) Quel Honneur Alissa Hinterleitner (2002) AUT 44190087 757,50 66,447
12 (3C74) Advantage SP Sophia Reuß (1998) AUT 43400118 752,50 66,009
13 (2230) Dublin 224 Madlen Suppan AUT 44340019 750,00 65,789
14 (3D92) Dark Soul Tanja Frormann AUT 42500105 749,50 65,746
15 () Campino 288 Vivien Mix (2004) AUT 749,00 65,702
16 (H375) Bell Ami 7 Carmen Malcher AUT 74302902 747,50 65,570
17 (2I10) Ballantines Finest Alina Chiara Bauer (2001) AUT 44190093 744,50 65,307
18 (3729) Dinoso Melanie Neubauer AUT 44510007 744,00 65,263
19 () Diorella 50 Leah Carla Holzer (2000) GER 737,00 64,649
20 (8U36) Einstein 9 Selina Gruber AUT 51970008 733,00 64,298
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
21 (0417) Rodriguez AMK Antonia MaitzKrischan AUT 44190091 729,50 63,991
22 (2K32) Fidermond Ulrike TeuberWeckersdorf AUT 40350072 702,50 61,623
23 (AL5N) Dajoka Sarah Jannach AUT 52360014 696,50 61,096
Ausschluss (2307) Feine Dame JJ Juliane Jerich AUT 40820012 0,00
Ausschluss (2820) Brighton 9 Corinna Gebhard AUT 40500186 0,00

Bewerb: 31, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 782,00 65,167
2 Ja (4352) Beluga Gold FL Heike Susanna Schiefer (2000) AUT 40860051 765,00 63,750
3 Ja (1L24) Franz Fidertanz Selma Prader AUT 74304646 763,00 63,583
4 Ja (A043) Lorenzo 14 Alexandra Natmeßnig (2004) AUT 51750031 759,00 63,250
5 Ja (H869) Jolanda 3 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 755,00 62,917
6 (RS87) Ramzis Star Sophie Bartlmä AUT 40350539 729,00 60,750
6 (1T17) Lionel 8 Martina Madritsch AUT 52740001 729,00 60,750
8 (3624) Coraldik Sigrid LuegerFauland AUT 43280073 728,50 60,708
9 (1L67) Sonate 3 Gloria Stichaller (2000) AUT 50100626 726,00 60,500
10 (H910) Angelo Golden Dancer Sonja Petscharnig AUT 51720151 725,50 60,458
11 (3R34) Don Fridolino Lea Hofmann (2002) AUT 50100684 718,50 59,875
12 (4A61) Casanova von der NockalmCorina Rauter AUT 52590007 702,50 58,542

Bewerb: 31, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1026) Highlight von der Heide Ingrid Stanek AUT 44540058 817,50 68,125
2 Ja () Freudentanz Yara Reichert GER 814,50 67,875
3 Ja (4A50) Feuerschein GMS Carina Streitmeier AUT 52140047 790,50 65,875
3 Ja () Loxley D Cornelia Dyhr GER 28210075 790,50 65,875
5 Ja () GrigorisS Dorota Jurstakova (2005) SVK 787,00 65,583
6 (AU50) Donnatella 2 Carmen Malcher AUT 74302902 781,50 65,125
7 (HA70) Esprie 2 Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 768,50 64,042
8 (A062) Floyd 74 Katarina Dörflinger AUT 44540060 767,00 63,917
Ausschluss (1D00) Ewalia's Rockabilly Karin Kosak AUT 44530011 0,00

Bewerb: 32, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 18
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0125) Rothstein Jacqueline Toniutti AUT 44540059 813,00 71,316
2 Ja (2D27) Dior 9 Kathrin Brugger (2000) AUT 51420076 801,50 70,307
3 Ja (1715) Bvlgari Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 790,00 69,298
4 Ja (AN51) Sambucco STH Pia TeuberWeckersdorf AUT 40350334 785,00 68,860
5 Ja (4G36) Richterhof's Farbenfroh Isabella Willibald AUT 44190003 782,00 68,596
6 Ja (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 772,50 67,763
7 Ja () VMF Zethar Cheoleyong Hwang AUT 757,50 66,447
8 Ja (3L65) Fasten Seat Belt Florian Artner (1999) AUT 52140070 754,00 66,140
9 (1G48) San Marino 35 Jeannette LechnerGebhard AUT 40500001 751,50 65,921
10 (2M70) Ludwig 8 Felix Artner (2002) AUT 52140071 750,50 65,833
11 (9S03) Riviero B Lena Wratschgo (2001) AUT 40860041 748,50 65,658
12 (1888) Sandro Peh Doris Brugger AUT 52590020 743,00 65,175
12 (1A95) Belladonna 2 Jeannette LechnerGebhard AUT 40500001 743,00 65,175
14 (A234) Philanthrop UB Ute Berger AUT 44360021 739,50 64,868
15 () Bel Amour Yara Reichert GER 739,00 64,825
16 () Scarlett 619 Leah Carla Holzer (2000) GER 735,50 64,518
17 (H679) Wellness 3 Caroline Lang AUT 43280028 693,50 60,833
18 (4R82) Mailow Claudia Wiehn AUT 43540157 673,50 59,079

Bewerb: 33, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1T19) Donna Karacho Christian Schumach AUT 52140003 1 099,00 73,267
2 Ja (2U21) Bartlgut's Quarz Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 095,00 73,000
3 Ja (2U20) Bartlgut's Quantum Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 078,00 71,867
4 Ja (2618) Fustanella OLD Belinda Weinbauer AUT 30550099 1 077,00 71,800
5 Ja (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 1 069,50 71,300
6 () Royal Cabaret Frank Freund GER 1 018,00 67,867
7 (8342) Wocelli Julia Pucher AUT 51430046 1 010,50 67,367
8 (AP56) Francesco H Martin Hauptmann AUT 42130002 1 009,50 67,300
9 () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 1 007,50 67,167
10 (AL82) Sange du Coeur Jasmin Jaklic AUT 50440021 1 002,50 66,833
11 (1V79) Boogie Woogie 4 Sabrina Reinwald AUT 42620005 985,00 65,667

Bewerb: 34, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (8B27) Alassio's Boy Chiara Pengg (2000) AUT 52140023 806,50 70,746
2 Ja (3S26) Firmamento Alina Faupl AUT 52140053 792,50 69,518
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja (AB90) Silenzio Gold Nicola BaurRona AUT 74445701 776,50 68,114
4 Ja (2P69) Rider's Dream Beatrix Gammerer AUT 44540082 756,50 66,360
5 Ja (1I63) Showtime 74 Gabriele Spari AUT 44710087 756,00 66,316
6 (2C10) Jerome O Jeannine Christof AUT 40860029 748,00 65,614
7 () Fabius Cornelia Dyhr GER 28210075 741,50 65,044
8 (AG24) Saphir 20 Antonia Fürnschuß AUT 44190094 736,50 64,605
9 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 729,00 63,947

Bewerb: 35, Dressurprüfung Grand Prix U25 Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Leo One Lena Gundlage GER 819,50 63,527

Bewerb: 36, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5537) Kira 12 Elena Tommasi (2002) AUT 44380025 8,50
2 Ja (4Y17) Himmelreichs Sandor Leonie Weiss (2008) AUT 43400099 8,40
3 Ja (1E25) Regenbogen MAL AngelinaLaura Lercher (2008) AUT 42290224 8,20
4 Ja (PA92) Paulinchen 6 Julia Horky AUT 8,00
5 Ja (P934) Hugo the Boss Lena Schützinger (2006) AUT 51970022 7,80
6 Ja (4K89) Milano 8 Marcel Brandtner AUT 43350100 7,70
7 Ja () Sturmpfeil Noraya Reichert GER 7,20
8 Ja () Sturmpfeil Taran Reichert GER 7,00
9 Ja (1T18) Colani Denise Regenfelder (2004) AUT 52740002 6,50
10 (1555) Mona Lisa JP Julia Christine Pratter (2002) AUT 42290213 6,30
11 (3A04) Smaragd 3 Andrea Kosche AUT 44190095 6,20
12 (AF12) La Paloma SZG Stefanie Haring AUT 42370178 6,00
12 (4Y18) Maestoso Watra I Julia Pacher AUT 43400051 6,00
14 (1078) Dark Chocolate Maria Spanring AUT 42290227 5,80
Ausschluss (1I61) Royal Rubin 5 Selina Kofler AUT 51970025 0,00

Bewerb: 37, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5580) Balando H Antonia Sperl (2001) AUT 40860057 7,80
2 Ja (9V85) Valenta's Laureno Sophie Lux AUT 41740269 7,60
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja (1K18) Floren S Elisabeth ZirmMaygraber AUT 40860056 7,40
4 Ja (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai AUT 52500028 6,60
5 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 6,50
6 Ja (HC31) Weltino G Ulrike Roth AUT 44650008 6,30
7 Ja (AN60) Schlaumaier Lena Freidinger (2004) AUT 40350573 6,20
8 (HD68) Grace's Student Emily Kocher (2003) AUT 73356563 5,80
9 (H429) Tine 2 Irina Goltnik AUT 51430090 5,70
9 (3662) Robin Hood PU Mara Puchner (1999) AUT 40350570 5,70
11 (HC95) Atemlos Roswitha Heißenberger AUT 51910100 5,60
12 (AY07) Elegance GSH Alfred Korndon AUT 42290221 5,50
12 (P086) Hossa Emily Hörl (2004) AUT 74305781 5,50
14 (HA97) Fenja 20 Anna Maria Jöbstl (2001) AUT 51910076 5,30
15 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 5,20
15 (3U08) Juno 3 Therese Pultz (1999) AUT 43770068 5,20
17 (1261) Vivid Expression 2 Kirsten Stövesand AUT 50210820 5,10
18 (3F12) Balu 46 Eva Haslinglehner AUT 5,00
19 (5172) Filou LA AnnChristin Lang (2007) AUT 43280039 4,80

Bewerb: 37, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3774) Comte' d Amour Katharina Harrer AUT 40350541 6,50
2 Ja (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 6,30

Bewerb: 38, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PA91) Petit Hope of Joy Martha Wallner (2003) AUT 41390343 7,00
2 Ja (AP40) Reine Poesie S Sandra Pachteu AUT 42290216 6,70
3 Ja (AE07) Raven Claudia Strajhar AUT 42370137 6,50
4 Ja (AS31) Walhalla C Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 6,20
5 Ja (0443) Everest 3 Antonia Temmel (2005) AUT 44340035 6,00
5 Ja (1A80) Zimbra Zirdonie Sarah Simona Zechmeister (2005) AUT 51680123 6,00
7 (A936) Rievera 3 Judith Frewein (2003) AUT 44380019 5,60
8 (4T78) Sir Ludwig Barbara Glanzer AUT 52360032 5,50
9 (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai AUT 52500028 5,40
10 (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 5,30
11 (H429) Tine 2 Irina Goltnik AUT 51430090 4,80
12 (5172) Filou LA AnnChristin Lang (2007) AUT 43280039 4,60
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Bewerb: 38, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Django unchained FDH Franziska Dorothea Hönle GER 7,30
2 (A937) Auheim's Donna RosariaPetra Müller AUT 52140050 6,90

Bewerb: 39, Dressurprüfung Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2H56) Poeta Eucalipto Brigitte HorkyHaas AUT 44540079 6,70
2 Ja (4F36) Sir Nelson Bettina Brandtner AUT 40860055 6,50
3 Ja () Django unchained FDH Franziska Dorothea Hönle GER 6,40
4 Ja (3848) Sparkling 4 Karl Schager AUT 51430249 6,30
5 (3V37) Kokett Hannah Elisa Leitner (2003) AUT 43770060 5,80

Bewerb: 40, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1L18) Fizzy Bubbele P Julia Pucher AUT 51430046 7,48
2 Ja (AB32) Geddy's Da Vinci Patricia Laimer AUT 42370133 7,46
3 Ja (P193) Hope of Deliverance EMElena Wallner (2003) AUT 41390344 7,02
4 () Day Dream's Donatella Tim Weber GER 6,90

Bewerb: 40, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5840) Francisco R Martin Hauptmann AUT 42130002 8,22
2 Ja (AY92) Quantum Glück Tanja Ebner AUT 42130071 7,56
3 Ja (0794) Coco Chanel 25 Jasmin Stangl AUT 52140077 7,26
4 Ja (AE69) Rosina Royal FS Karin Kosak AUT 44530011 7,24
5 (5458) Wilma Wonka Michelle Haas AUT 42830007 7,16
6 (AF12) La Paloma SZG Patricia Laimer AUT 42370133 7,12
7 (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 6,86
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Bewerb: 41, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Fay 35 Frank Freund GER 8,40
2 Ja () Quedez Claudia Rassmann GER 7,76
3 Ja (A260) Wasabi MP Jacqueline Toniutti AUT 44540059 7,58
4 Ja (AM81) Xenia's Satiro DanzanteXenia Herta Schumann AUT 44490001 7,54
5 (AY41) Coolman W Martina Winter AUT 30470147 7,22
6 (4R38) Fabiano 4 LisaMaria Lenz (2001) AUT 41880156 7,12

Bewerb: 42, Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Freddy Frinton Claudia Rassmann GER 8,22
2 Ja () Feuertänzer Yara Reichert GER 7,96
3 (AM81) Xenia's Satiro DanzanteXenia Herta Schumann AUT 44490001 7,14
4 () Dark Prinzess Forever Katrin Pollich GER 7,08

Bewerb: 43, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1K35) Don Jon OLD Peter Gmoser AUT 30550001 78,78 78,775
2 Ja (4991) Bartlgut's Alsandair Ulrike Prunthaller AUT 62110031 76,37 76,366
3 Ja (AU42) Bartlgut's Fuerstenberg Ulrike Prunthaller AUT 62110031 75,22 75,225
4 (A921) Don Alfredo 2 Bettina Kendlbacher AUT 44190005 73,47 73,472
5 (AU67) Don Frederico's WolkentaenzerMartin Hauptmann AUT 42130002 73,43 73,428
6 (A392) Donatio Magnificus Ute Berger AUT 44360021 72,24 72,241
Ausschluss () Alehandra Danica Langenstein GER 0,00

Bewerb: 43, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Cafè's Casimir Claudia Rassmann GER 72,26 72,257
2 Ja () Damora Yara Reichert GER 71,86 71,863
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Bewerb: 44, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Saint Laurent Claudia Rassmann GER 786,00 68,947
2 Ja () Donnamoura Katrin Pollich GER 744,00 65,263
3 Ja () shiva Yara Reichert GER 733,00 64,298
4 () Summerville Cornelia Dyhr GER 28210075 671,50 58,904
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